v. 5. Iesus ergo cum cognovisset. quia venturus. f. 30.  
 v. 55. Qui manducat meam carnem. f. 9. n. 21.  
 v. 57. In me manet. et ego in illo. f. 35. n. 8.  
 v. 71. Vnus vestrum Diabolus est. f. 6. n. 16.  
 CAPUT 7.  
 v. 8. Vos ascendite ad diem festum hunc. f. 30. n. 13.  
 CAP. 8. v. 23. Vos de mundo estis. f. 12. n. 12.  
 Ego non sum de hoc mundo. f. 12. n. 12.  
 v. 44. Ille homicida erat ab initio. f. 13. n. 3.  
 v. 56. Abraham pater vester exultavit ut vid. f. 9. n. 3.  
 v. 59. Tulerunt lapides ut jacerent in eum. f. 28. n. 5.  
 C. 10. v. 17. Oves mea vocem meam audiunt. f. 31. n. 3.  
 v. 28. Ego vitam aeternam do eis. f. 31. n. 3.  
 v. 41. Nullum signum fecit. f. 17. n. 19.  
 CAP. 11. v. 1. Quidam languens Lazarus. f. 27. n. 2.  
 v. 14. Lazarus mortuus est. et gaudeo. f. 26. n. 19.  
 Eamus. f. 1. n. 6.  
 v. 20. Martha ut audivit. quia. f. 27. n. 18.  
 v. 21. Sed et nunc scio quia quacunque. f. 32. n. 15.  
 v. 23. Resurget frater tuus. f. 32. n. 15.  
 v. 28. Vocavit Maria sororem suam. f. 32. n. 15.  
 v. 29. Illa ut audivit surgit cito. f. 27. n. 18.  
 v. 33. Infremens spiritu. f. 11. n. 6. et f. 27. n. 18.  
 v. 34. Vbi posuisti eum. f. 27. n. 17.  
 v. 35. Et lacrymatus est. f. 11. n. 6.  
 v. 41. Elevans sursum oculos. dixit Pater. f. 11. n. 6.  
 v. 44. Et statim prodii qui fuerat mortuus. f. 36.  
 num. 8.

v. 47. Quid facimus quia hic homo multus. f. 19. n. 16  
 v. 48. Si dimittimus eum sic venient Romani. f. 19.  
 num. 12. (n. 11.)  
 v. 50. Expedit vobis ut unus moriatur homo. f. 19.  
 v. 51. Quia erat Pontifex annus illius.  
 CAPUT 11.  
 v. 2. Lazarus unus erat ex circumstantibus. f. 6. n. 14  
 v. 28. Venit vox de caelo. et Turba ergo. f. 14. n. 10.  
 CAPUT 13.  
 v. 1. Cum dilexisset suos qui erant in mundo. f. 31. n. 8  
 v. 3. Sciens quia omnia dedit ei Pater. f. 15. n. 15.  
 v. 5. Coepit lavare pedes ejus. f. 35. n. 9.  
 v. 15. Exempli dedit vobis ut sicut ego feci. f. 35. n. 9.  
 v. 27. Quid facis fac civis. f. 16. n. 16.  
 C. 14. v. 23. Si quis diligit me sermonem meum. et  
 f. 36. n. 7. CAPUT 16.  
 v. 1. Hac locutus sum vobis. ut gauderetis. f. 30. n. 9  
 CAPUT 17.  
 v. 11. Pater sancte serva eos quos dedisti mihi. f. 26.  
 n. 15. CAPUT 18.  
 v. 4. Quem queritis.  
 v. 5. Iesum Nazarenum.  
 Ego sum.  
 v. 6. Abierunt retrorsum.  
 v. 10. Simon ergo Petrus habens gladium. f. 15. n. 15.  
 Percussit Pontificis servum. f. 12. n. 11.  
 v. 17. Nunquid et tu ex discipulis eius es. f. 31. n. 14.  
 v. 20. Ego semper docui in Synagoga. f. 35. n. 13.  
 v. 22. Vnus assistens ministrorum dedit. f. 31. n. 9.  
 v. 23. Si male locutus sum testimonium. f. 31. n. 13.  
 v. 35. Genus eius et Pontificis tui. f. 13. n. 1.  
 v. 28. Dicit ei Pilatus. f. 23. n. 16.  
 CAPUT 19.  
 v. 1. Tunc ergo apprehendit Pilatus Iesum. f. 31. n. 16  
 v. 5. Ecce Homo. f. 35. n. 21.  
 v. 6. Non invenio causam in hoc homine. f. 34. n. 11.  
 v. 9. Unde es tu. f. 17. n. 11.  
 v. 12. Si dimittis eum sic non es amicus. f. 33. n. 21.  
 v. 13. Pilatus autem cum audisset hoc. f. 34. n. 24.  
 v. 17. Bajulus sibi Crucem exivit foras. f. 35. n. 16.  
 v. 24. Deriderunt sibi vestimenta meas. f. 9. n. 11.  
 v. 26. Mulier ecce filius tuus. f. 12. n. 3.  
 v. 30. Consummatum est. f. 15. n. 20. et f. 35. n. 18.  
 v. 32. Venerunt ergo milites. et primi. f. 19. n. 10.  
 v. 33. Cum vidisset eum iam mortuum. f. 38. n. 9.  
 v. 34. Vnus militum lancea laesus est. et f. 35. n. 17.  
 et f. 35. n. 41.  
 Exiit sanguis et aqua. f. 27. n. 11.  
 CAPUT 20.  
 v. 6. Linteamina posita et sudarium. f. 36. n. 8.  
 v. 15. Existimans quia hortulanus esset. f. 8. n. 8.  
 v. 25. Vidimus Dominum. f. 9. n. 16.

ACTUS APOSTOLORUM

PRIMÆ AD CORINTHIOS.

CAP. 1. v. 8. Accipietis virtutem superveniens.  
 ser. 2. n. 12  
 9. Et cum hoc dixisset videntibus illis, f. 5. n. 10.  
 Erant suscipi enim ab oculis eorum, f. 3. n. 13  
 10. Adferat ubi manebat Petrus &c. f. 12. n. 5  
 11. Si quis crepus medius, f. 11. n. 10. & f. 3. n. 6  
 12. Et orantes dicunt, Tu Domine, f. 17. n. 16  
 C. 3. v. 11. Viri Israelita quid miramini, f. 29. n. 12  
 CAP. 9. v. 2. Accipit epistolas in Damascum, ut si  
 f. 3. n. 1. & f. 1. n. 7  
 4. Saul Saul quid me persequeris, f. 19. n. 15  
 9. Ego sum Iesus quem tu persequeris, f. 19. n. 15  
 & f. 1. n. 7  
 10. Domine quid me vis facere, f. 11. n. 7  
 11. Vas electiois est mihi, f. 29. n. 23  
 12. Erat plena operibus bonis & Eleemosynis, f. 2  
 CAP. 12. v. 1. Misit Herodes Rex mannes ut f. 8. n. 3.  
 6. Erat Petrus dormiens inter duos milites, f. 6. n. 14  
 C. 13. v. 5. Quæstiones sunt de verbo, &c. f. 23. n. 14  
 Inductio horum esse nolo, f. 3. n. 14  
 CAP. 13. v. 3. Beatius est dare quam accipere, ser.  
 23. n. 17  
 CAP. 13. v. 12. Percutiat te Dominus paries dealba-  
 ti, f. 4. n. 18  
 17. Facta est dissensio inter Pharisæos, f. 19. n. 6  
 CAP. 14. v. 4. Homicida est homo iste, f. 4. n. 1  
 AD ROMANOS.  
 CAP. 1. v. 1. Paulus vocatus Apostolus, f. 13. n. 9  
 CAP. 1. v. 1. Iu quo alterum iudicas, teipsum cor.  
 demnas, f. 2. n. 17  
 11. Insuper tibi iram in die, f. 1. n. 17  
 CAP. 3. v. 13. Omnes peccaverunt, & egent gloria  
 Dei, ser. 1. n. 8  
 14. Iustificati gratis per gratiam ipsius.  
 CAP. 5. v. 12. Per peccatum mors, f. 26. n. 2.  
 CAP. 6. v. 6. Quomodo Christus surrexit à mor-  
 tuis, f. 30. n. 2  
 8. Et ultra non serviamus peccato, f. 36. n. 2  
 9. Mors ultra non dominabitur, f. 36. n. 2  
 11. Nisi & vos exstimate mortuis esse, f. 35. n. 22  
 11. Non regnet peccatum in vestro mortali corpo-  
 re, f. 26. n. 0  
 CAP. 8. v. 17. Si autem filii & heredes, heredes qui-  
 dem Dei, f. 31. n. 11  
 12. Propro filio suo non pepercit, &c. f. 13. n. 1  
 CAP. 10. v. 15. Quam speciosus pedes Evangelizan-  
 tium, f. 35. n. 9  
 CAP. 11. v. 13. Deus autem scilicet repleat vos omni  
 gaudio, f. 10. n. 9  
 30. Obsecro vos fratres, ut adjuvetis me in ora-  
 tionibus, f. 2. n. 6

C. 3. v. 6. Ego plantavi Apollo rigavit, f. 32. n. 17  
 C. 4. v. 5. Nolite ante tempus iudicare, f. 24. n. 2  
 v. 13. Clasphebamur, f. 12. n. 15  
 CAP. 5. v. 1. Omnino auditur inter vos fornicatio,  
 f. 4. n. 20  
 v. 13. Auferte malum ex nobis, f. 24. n. 7  
 v. 16. Sunt duo in carne una, f. 55. n. 8  
 CAP. 7. v. 29. Tempus breve est, f. 1. n. 4  
 v. 39. Mulier alligata est legi, quanto &c. f. 35. n. 8  
 Quod si dormierit vir soluta est, &c. f. 35. n. 8  
 CAP. 9. v. 19. Nam cum liber essem, in ser-  
 vum feci, f. 2. n. 12  
 v. 27. Castigo corpus meum & in servitutem redige,  
 f. 29. n. 23. & f. 31. n. 24  
 CAP. 10. v. 4. Petra autem eras Christus, f. 35. n. 12  
 & f. 9. n. 2  
 v. 12. Qui existimat stare, videt ne cadat, f. 17. n. 5.  
 CAP. 11. v. 7. Præcepit in Ecclesia velari caput  
 mulierum, f. 12. n. 6  
 v. 14. Accipite & manducate, f. 35. n. 8  
 v. 19. Oportet hæreses esse, f. 21. n. 3  
 v. 23. In qua nocte tradebatur, f. 35. n. 8  
 v. 28. Probe autem seipsum homo, & sic de pagis,  
 f. 33. n. 14  
 C. 13. v. 13. Major autem horum Charitas est, f. 2. n. 2  
 C. 14. v. 34. Mulieres in Ecclesia taceant, f. 21. n. 18  
 SECUNDÆ AD CORINTHIOS.  
 C. 3. v. 5. Non sumus sufficientes ex nobis, f. 29. n. 8  
 Omnis sufficientia nostra ex Deo est, f. 1. n. 14  
 C. 4. v. 17. Eternæ gloria pondus operatur, f. 10. n. 9  
 C. 9. v. 6. Filare enim dator & diligit Deus, f. 37. n. 5  
 C. 10. v. 1. Obsecro vos per mansuetudinem, f. 6. n. 4  
 CAP. 11. v. 13. In laboribus plurimis, in carceribus,  
 f. 7. n. 14  
 CAP. 11. v. 7. Datus est mihi stimulus carnis meæ,  
 ser. 37. n. 18  
 9. Sufficit tibi gratia mea, f. 31. n. 24  
 AD GALATHAS.  
 C. 1. v. 8. Licet Angelus de celo & angelicet vobis,  
 C. 4. v. 19. Filii mei quos iterum parturio, f. 6. n. 13  
 AD EPHESIOS.  
 CAP. 5. v. 6. Ut filii lucis ambulate, ser. 37. n. 20  
 v. 8. Fuitis aliquando tenebræ, f. 4. n. 6  
 v. 18. Nolite inebriari vino, in quo est luxuria, f. 37.  
 num. 4  
 CAP. 6. v. 11. Induite armaturam Dei, ut possitis,  
 ser. 4. n. 6  
 AD PHILIPPENSES.  
 CAP. 1. v. 1. Paulus & Timotheus servi IESV  
 Christi, f. 37. n. 20  
 C. 4. v. 1. Sic stete in Domino charissimi, f. 36. n. 6  
 + + + + + 2 v. 4